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مسئول بسیج جامعه پزشکی مراغه خبرداد/در طول هفته سلامت غرفه ثبت نام کارت اهداء
عضو در شهرستان مراغه برپا خواهد بود

به گزارش روابط عمومی، دکتر رضائیان فیاض ضمن اعلام این خبر گفت: در طول این هفته همکاران ما از بسیج جامعه

پزشکی در مکان های مختلف اقدام به ثبت نام از داوطلبین اهداء عضو خواهند کرد.

به گزارش روابط عمومی، دکتر رضائیان فیاض ضمن اعلام این خبر گفت: در طول این هفته همکاران ما از بسیج جامعه پزشکی در مکان های مختلف اقدام به ثبت نام از

داوطلبین اهداء عضو خواهند کرد.

ایشان افزود: خوشبختانه پس از تلاش های چندین ساله و فرهنگ سازی در زمینه اهدای عضو، در حال حاضر افراد بسیار زیادی برای انجام این امر خداپسندانه رغبت نشان می

دهند.

وی ادامه داد: پیوند اعضاء هم از فرد زنده و هم از فردی که دچار مرگ مغزی شده است امکان دارد. اگر مرگ مغزی فرد اهداء کننده، توسط 5 پزشک متخصص تایید شود می

توان پس از مرگ مغزی با پوند اعضای دیگر آن فرد از جمله قلب، کبد و کلیه ها 8 نفر دیگر را نجات داد.

مسئول بسیج جامعه پزشکی شهرستان مراغه گفت: کلیه هزینه های مربوط به پیوند اعضاء فرد اهداکننده به فرد گیرنده برای هردو طرف رایگان و به عهده وزارت بهداشت و

درمان می باشد.

دکتر رضائیان فیاض عنوان کرد: عزیزانی که تمایل به ثبت نام و دریافت کارت اهداء عضو دارند می توانند همواره به معاونت درمان یا ستاد مرکزی دانشکده مراجعه کنند و یا از

طریق سامانه اهدای عضو اقدام کنند.

ایشان ادامه داد: البته در طول هفته سلامت در کنار فعالیت های مربوط به این هفته همکاران ما از بسیج جامعه پزشکی در غرفه هایی که به همین منظور برپا شده است حضور

خواهند داشت و از عزیزان ثبت خواهند کرد.

وی گفت: برپایی غرفه ثبت نام کارت اهداء عضو در همایش پیاده روی، همایش سفیران سلامت، همایش تجلیل از بازنشستگان، درمانگاه خواجه نصیر از جمله اقداماتی خواهد

بود که در این راستا در طول هفته سلامت انجام خواهند شد.

مسئول بسیج جامعه پزشکی مراغه تاکید کرد: در طی دو روز گذشته استقبال بسیار خوبی از این برنامه شده است و از همشهریان عزیز انتظار داریم در این امر خداپسندانه و نوع

دوستانه شرکت کنند تا دست در دست هم بتوانیم امید را در دل کسانی که به خاطر بیماری عضوی از بدن خود را از دست داده اند زنده نگه داریم.
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